EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

referente aos cargos abaixo mencionados:

PSICÓLOGO- PADRÃO 8

01 MAIARA MIORANDO HOMOLOGADA

02 THAIS DAYANE PITON HOMOLOGADA

03 LETICIA POSSAMAI HOMOLOGADA

04 STEFANI HESSEL PINHEIRO HOMOLOGADA

05 LARA BORTOLUZZI HOMOLOGADA

06 JEAN CARLOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

07 SIMONE BOZZETTO POMPERMAYER HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 07

GARI- PADRÃO 3A

01 ANGELA HELMAN DE CAMARGO HOMOLOGADA

02 CAMILA DA ANHAIA BEDIN HOMOLOGADA

03 DIANA BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA

04 SCHEILA DA ANHAIA BEDIN HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 04

OPERÁRIO- PADRÃO 3A

01 ANTONIO DOS SANTOS HOMOLOGADA

02 HENRIQUE DOS SANTOS AMARANTE RODRIGUES HOMOLOGADA

03 JOSÉ CARLOS PARNOFF DOS SANTOS HOMOLOGADA

04 MICHAEL MORAES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

05 IAN MICHEL MORAES DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

06 ALBERI BATISTA HOMOLOGADA

07 SIDINEI DOS SANTOS HOMOLOGADA

08 LUCIANA BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA

09 RYHAM JUNIOR FRANCISCO BOITA HOMOLOGADA

10 CLAUDIMIR DA SILVA ROSSETO HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 10

FARMACEUTICO- PADRÃO 9

01 FRANCIELI DOS SANTOS BATISTA HOMOLOGADA

02 CASSIANE MARIA BONA HOMOLOGADA

03 LUCAS PREDEBON HOMOLOGADA

04 DEBORA PADILHA HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 04

ENFERMEIRO- PADRÃO 9

01 JULIANE PORTELA  HOMOLOGADA

02 KAREN FAGUNDES HAIGERT HOMOLOGADA

03 FABIANE BORSATTO TAIETE HOMOLOGADA

04 BRUNA BALDISSERA HOMOLOGADA

05 MAIRA CORADI HOMOLOGADA

06 RAQUEL ZARBIELLI ZAPAROLI HOMOLOGADA

07 CRISTIANE LIVINALLI HOMOLOGADA

08 JUNIOR MICHELON DOS SANTOS HOMOLOGADA

09 ANDERSON LEANDRO DE CASTRO FERREIRA HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 09

FONOAUDIÓLOGO- PADRÃO 8

01 NÃO HOUVE  INSCRIÇÕES

TOTAL DE INSCRITOS: 0

MOTORISTA- PADRÃO 5

01 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

02 RICARDO DE LIMA HOMOLOGADA

03 CELSO NAIBO TOMÉ HOMOLOGADA

04 BRUNO CESTARI DA ROSA HOMOLOGADA

05 LUIZ FERNANDO NUNES GRANVILLE HOMOLOGADA

06 JORGE VIEIRA DE LIMA HOMOLOGADA

07 EDINIR ANGELO FACHI HOMOLOGADA

08 VALDIR DA SILVA SCHEFFER HOMOLOGADA

09 DANIEL ANTONIO FRANZON BELANI HOMOLOGADA

10 AUREO SANTIN FORNARI HOMOLOGADA

11 EVANDRO LUIZ GOBBI HOMOLOGADA

12 GABRIEL MOURA HOMOLOGADA

13 PEDRO OLIVEIRA DO GITO HOMOLOGADA

14 EDIMILSO PERES HOMOLOGADA

15 PAULO JUNIOR PORTELLA HOMOLOGADA

16 LUCAS CAMPO HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 15

COZINHEIRA- PADRÃO 3A

01 MICHELI SOARES OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

02 GRAZIELE DA SILVA MELO HOMOLOGADA

03 DEUCILIA FACHI HOMOLOGADA

04 ADRIANA RODRIGUES PIRES HOMOLOGADA

05 MADALENA ALVES CARDOSO HOMOLOGADA

06 MARILETE BERNARDON BORGES HOMOLOGADA

07 IVANETE BELÉ ZANCHIN HOMOLOGADA

08 JULIANA TEIXEIRA HOMOLOGADA

09 LEURI GRASSELLI HOMOLOGADA

10 ELIZIANE  FATIMA DE BARROS MIRANDA  HOMOLOGADA

11 MIRANDA FATIMA DE MELLO HOMOLOGADA

12 ELETICIA DOS SANTOS SIQUEIRA HOMOLOGADA

13 ADRIANA GALVÃO DA ROSA HOMOLOGADA

14 CECILIA  STRAPASSON DESENGINI HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 13

ASSISTENTE SOCIAL- PADRÃO 8A

01 RAQUEL RABAIOLLI HOMOLOGADA

02 GEZILAINE FRANÇA VIEIRA HOMOLOGADA

03 DAIANE BERTÉ DALBOSCO HOMOLOGADA

04 CLARICE STRAPASSON DESENGRINI DE BONA HOMOLOGADA

05 FERNANDA HELMAN BORGES HOMOLOGADA

06 ANDREA SCHILLING SCHULZ HOMOLOGADA

07 DEONIR TRINDADE MAURER HOMOLOGADA

TOTAL DE INSCRITOS: 07

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, 21 de maio de 2024.

___________________________

JAIME TALIETTI BORSATTO

Prefeito Municipal